
Tanım

Küresel klima endüstrisi zincirinin merkezinde, Made in China, olağanüstü mühendislik gücü ve verimli
üretim sistemi ile dünyaya birinci sınıf sac metal bileşenlerini ihraç etmeye devam ediyor. Bu alanda öncü
bir güç olarak, biz - onlarca yıldır sac metal imalat uzmanları - Çin hassas sac metal imalat Köşe taşı
olarak, hassas işçiliği dönüştürmeye kararlıdır, hassas işçiliği güvenilir iskeletlere ve klima ekipmanı için
hassas gövdelere dönüştürmeye kararlıyız. Her virajın keskin açıları ve her lazer kesiminin mikron
seviyesi hassasiyeti, bir lider olarak acımasız arayışımıza tanıklık ediyor Çin hassas sac metal imalat
üreticisi. Gelişmiş CNC delme makineleri, lazer kesme sistemleri ve yüksek hassasiyetli bükülme
merkezleri, Sıkı ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi ile birleştiğinde, tasarım çizimlerinden son ürünlere
mükemmel bir dönüşüm sağlar ve küresel klima markaları için kararlı ve dayanıklı çekirdek sac metal
bileşenleri sağlar.

Çeşitlendirilmiş küresel pazar talebi karşısında, “özelleştirmenin” rekabet gücünün çekirdeği olduğunu
anlıyoruz. Özellikle üst düzey klima ve özel ortamlarda, mükemmel korozyon direnci, mukavemeti ve
estetiği açısından paslanmaz çelik tercih edilir. Deneyimli Çin Özel Paslanmaz Çelik Sac Metal
Fabriatter üreticisi, özel paslanmaz çelik imalat teknolojilerinden oluşan olgun bir kütüphanemiz var.
Gıda derecesi 304/316L paslanmaz çelikten yapılmış bir temiz odalı hassas bileşen veya aşırı tuz sprey
ortamları için kalın sac metalden yapılmış bir ağır hizmet aracı sunuyoruz, malzeme seçimi ve hassas
işleme (kesme, damgalama, bükme, bükme, kaynaklama), uzmanlaşmış yüzey arıtmalarına (fırçalanmış,
zeka olarak üretilecek şekilde yapılır, sağladığınız için, özelleştirilmiş çözeltilerden (kesme, bükme,
kaynaklama) sunuyoruz. en zorlu ortamlarda.

Temel yeterliliğimiz şudur:

En son teknoloji entegrasyonu: Karmaşık yapısal parçaların üretiminde yüksek verimlilik ve tutarlılık elde
etmek için entegre lazer kesme, CNC damgalama, hassas bükme, robotik kaynak ve otomatik montaj
hatları.

Tam Malzeme Kontrolü: Soğuk haddelenmiş çelik, galvanizli tabaka, alüminyum ve çeşitli paslanmaz çelik
türlerinin (304, 316L, 430, vb.) Özellikleri konusunda çok bilgili ve optimum malzeme uygulama
çözümleri sunuyoruz.

Tüm süreç boyunca katı kalite kontrolü: Gelen hammaddelerden bitmiş ürün sevkiyatına kadar, sıfır
defekt teslimatını sağlamak için çoklu muayene işlemleri (boyut, malzeme, mukavemet, yüzey, hava
geçirmezlik) gerçekleştiriyoruz.

Esnek OEM/ODM hizmetleri: Müşterilerle derinlemesine işbirliği, kavramsal tasarımdan, prototip
gelişiminden büyük ölçekli kitle üretimine kadar tüm süreci destekliyoruz ve pazar talebindeki
değişikliklere hızlı bir şekilde yanıt veriyoruz.

Biz sadece bir sac metal işlemci değil, aynı zamanda güvenilir üretim ortağınız da. Bizi Seçmek - Çin'de
hassas sac metal üretiminin ölçütü:

Spesifikasyonlar

Menşe yeri Jiangsu, Çin (Anakara)
Marka Houdry

https://www.sheetmetal-fabrication.com/tr/products/Precision-Sheet-Metal-Fabrication-Frames-for-Industrial-Applications-Customizable-Sizes-and-Finishes.html
https://www.sheetmetal-fabrication.com/tr/products/Precision-Sheet-Metal-Fabrication-and-Stamping-Services-for-Custom-Metal-Components.html
https://www.sheetmetal-fabrication.com/tr/products/Precision-Sheet-Metal-Fabrication-and-Stamping-Services-for-Custom-Metal-Components.html
https://www.sheetmetal-fabrication.com/tr/products/China-Custom-Stainless-Steel-Sheet-Metal-Fabrication-Cutting-Bending-Welding.html
https://www.sheetmetal-fabrication.com/tr/products/China-Custom-Stainless-Steel-Sheet-Metal-Fabrication-Cutting-Bending-Welding.html


Model numarası Özel yapılmış
Sertifika ISO9001: 2015/SGS
Malzeme Paslanmaz çelik/demir/alüminyum
Üretim süreci Damgalama, bükme, lazer kesme, kaynak, dövme, döküm, makine
Tolerans ± 0.1mm
Yüzey tedavisi Ayna parlatma, toz ceket, çinko plaka, boya, çizim başına fırçalama
Hizmet vermek Özel OEM/ODM sac metal imalat hizmeti
Tedarikçi Türü Üretici/Fabicator/Fabrika/Tasarımcı
Paketi İhracat için veya istendiği gibi standart paket/bireysel paket
Teslimat süresi 7 - 20 iş günü veya pazarlık edilebilir

Daha Fazla Ürün





Şirket Giriş

Houdry'ye hoş geldiniz! Biz profesyonel bir Çin sac metal imalat tedarikçiyiz. Fabrika, Çin'in Suzhou
kentinde yer almaktadır. 50.000 metrekare. Şu anda dört profesyonel sac metal üretim merkezimiz ve
profesyonel bir Ar -Ge tabanımız var. İş kapsamı esas olarak hassas kalıplar, lazer kesme, damgalama,
işleme, bükülme, kaynak, püskürtme ve diğer üretim süreçleridir.

.

Houdry, müşterilere prototip gelişiminden seri üretime kadar çok yönlü ihtiyaçları karşılamak için yüksek
kaliteli, yüksek hassasiyetli ve yüksek verimli sac metal işleme hizmeti çözümleri sunmaya kararlıdır. Şu
anda, Houdry müşterileri 30 ülke ve ürünleri ev aletleri, mobilya, tıbbi, otomotiv ve yeni enerji alanlarını



kapsamaktadır.

Sertifika

Bir Çin Paslanmaz Çelik Sac Tedarik Tedarikçisi olarak Houdry, mükemmel kalite, titiz süreç ve çevre ve
güvenliğin sorumluluğunun sürdürülebilir kalkınmanın çekirdeği olduğunun farkındadır.

Aşağıdakiler, elde ettiğimiz ana uluslararası sertifikalar ve tanınmalar şunlardır:



Teçhizat

Lazer kesme makinemiz, robot wenlding makinesi, bükme makinesi, damgalama makinesi, CNC işleme
merkezleri, öğütme makinesi, öğütme makinesi, enjekte kalıp makinesi vb. Çoğu metal ürün üretebilir.



Test Ekipmanı



Paket ve Nakliye

Dışa aktarma veya istendiği gibi standart paket/bireysel paket. Sac metal parçaları genellikle karton
kutusunda paketlenir, daha sonra kontrplak paletler veya kontrplak kutuları ile paketlenir.





SSS

1. Sac metal imalat projeleri için tipik teslim süreniz nedir?

Standart teslim süreleri, proje karmaşıklığına, malzeme mevcudiyetine ve sipariş hacmine bağlı olarak
tasarım onayından 5-15 iş günü arasında değişir. Rush Services acil talepler için mevcut olabilir -
ekibimizi hızlandırılmış seçenekler için temin edin.

2. Sac Metal Üretimi için hangi malzemelerle çalışıyorsunuz?

Aşağıdakiler dahil olmak üzere çok çeşitli malzemeleri işliyoruz: • Hafif çelik • Paslanmaz çelik (304/316)
• Alüminyum (5052, 6061) • Bakır • Pirinç • Galvanizli çelik küstah malzeme istekleri - belirli alaşımlar
veya kalınlıklar için.

3. Parça tasarımı için hangi dosya formatlarını kabul ediyorsunuz?

Kesintisiz işleme için endüstri standardı formatlarını tercih ediyoruz: • Tercih edilen:.DXF/DWG (2D
çizimler) • Kabul Edilen:.sldprt,.pdf (Boyutlarla) Tasarım Desteği (DFM geri bildirimi) Üreticiliği optimize
etme isteği üzerine kullanılabilir.

4. İmalat sürecinizde kalite kontrolünü nasıl sağlıyorsunuz?

Tüm parçalar aşağıdakiler dahil olmak üzere titiz kalite kontrollerine tabi tutulur: • İşlem içi denetimler •
Boyutsal doğrulama (CMM/lazer taraması ile) • Yüzey kaplama incelemesi • ISO 9001 Standartlar



Standartları Kalan Malzeme Test Raporları (MTR'ler) ve denetim belgeleri ile son uyumluluk talep
üzerine sağlanır.

5. Üretilebilirlik (DFM) geri bildirimi için tasarım sunuyor musunuz?

Evet! Maliyetleri azaltmak, işlevselliği artırmak ve üretimi kolaylaştırmak için ücretsiz DFM analizi
sağlıyoruz. Malzeme seçimi, toleranslar, bükülme yarıçapları ve verimlilik optimizasyonları hakkında
işlem yapılabilir öneriler için tasarım dosyalarınızı mühendislik ekibimizle paylaşın.


